Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

10/03/2026

09:30

10/03/2026

10:30

3 10/03/2026
11:00

4 10/03/2026

11:30

N° Ruolo
sezione

5326-1/2025

01

8621/2022

01

6219/2024
01

8051/2021

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

10/03/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.
Awv.

Attore principale
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

10/03/2026

Parti

D'ONOFRIO CARMINE

Rito:

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Provvedimenti indifferibili (Art.
473 bis.15 C.p.c.)

Avv. NATALE MARIA TERESA

Separazione giudiziale

FUSCO ANGELA Convenuto principale

VITALE VERUSKA

SANTORO DANIELA

CANZANO VITALIANO

BATTISTA ANTONIO
ACETO ERNESTO

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Dich. Giudiziale di

paternita/maternita naturale di

minorenne - merito (269cpc)
Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 4
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